Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ

 19.04.2021 г.                                                                                                    № 154
О банке данных одаренных детей муниципального образования «Цимлянский район»

В целях формирования системы сбора и учета информации об одаренных детях Цимлянского района, показавших высокие результаты в различных видах деятельности.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о муниципальном электронном банке данных «Одаренные дети» муниципального образования «Цимлянский район» (приложение №1).

 2. Районному методическому кабинету (Родиной Н.М.):
- организовать работу по формированию и ведению банка одаренных детей в районе в соответствии с Положением;
- назначить ответственного за ведение банка одаренных детей методиста РМК Л.И. Карулину.

3. Руководителям образовательных учреждений:

- организовать работу по предоставлению информации для формирования и ведения банка одаренных детей Цимлянского района в соответствии с Положением.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой
Заведующей отделом образования
Администрации Цимлянского района                               И.В. Антипов
Карулина Любовь Игоревна,
8(86391) 2-12-05